2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

352-2

103193-7 FUEM CONTA MOVIMENTO
AGOSTO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
31/07/2024 SALDO ANTERIOR
01/08/2024 RESGATE

Aplicacéo 26/07/2024
05/08/2024 APLICACAO
07/08/2024 APLICACAO
19/08/2024 RESGATE

Aplicacéo 26/07/2024
20/08/2024 RESGATE

Aplicacdo 26/07/2024
30/08/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/07/2024
30/08/2024

1,283385614
1,291774208

Rentabilidade

No més 0,6536
No ano 5,3300
Ultimos 12 meses  8,4867

Valor Valor IR Prej. Comp.
59.783,66
607,11
607,11
77,43
1.197,99
5.474,04
5.474,04
20,06
20,06
55.336,50

59.783,66
1.275,42
6.101,21
378,63
0,00

0,00
378,63
55.336,50

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
46.582,771207
472,909106
472,909106
60,278466
932,072428
4.249,048803
4.249,048803
15,566459
15,566459
42.837,597733

(G3380208191641071
02/09/2024 08:32:43

Valor cota
1,283777351
1,284538316
1,285297112

1,288297747

1,288668119

Saldo cotas
46.109,862101
46.170,140567
47.102,212995
42.853,164192

42.837,597733

42.837,597733

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



